
ECDL 
Czech Repubflo 

DODATEK KE SMLOUVĚ  

o akreditaci testovacího střediska ECDL 

uzavřený podle § 1746, odstavec 2, občanského zákoníku v platném znění. 

1. Smluvní strany 

CertiCon a.s. 

zapsaná Městským soudem v Praze v obchodním rejstř íku pod sp. zn. B.4355 

sídlo společnosti Praha 6 - Dejvice, Evropská 2758/11 

lč  25083341 

členka pracovní skupiny ECDL-CZ 

zastoupená na základě  piné moci Ing. Jiřím Cháberou, ředitelem pracovní skupiny ECDL-CZ 

(dále CERTICON, sublicenciát, kancelář  ECDL-CZ, administrativa ECDL-CZ) 

1.2. Česká společnost pro kybernetiku a informatiku 

sídlo Praha 8, Pod Vodárenskou věží 4 

IČ  00444588 

zakladatelka a členka pracovní skupiny ECDL-CZ 

zastoupená prof. RNDr. Olgou Štěpánkovou, CSc., předsedkyní společnosti 

(dále jen ČSKI, licenciát, inspekce ECDL-CZ, reprezentant ECDL-CZ) 

1.3. Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo Ústí, Budějovická 421 

sídlo společnosti / organizace Sezimovo Ústí, Budějovická 421/10 

IČ  12907731 

zastoupená Ing. Františkem Kamlachem, ředitelem školy 

(dále jen testovací středisko) 

2. Předmět dodatku 

	

2.1. 	Předmětem tohoto Dodatku ke Smlouvě  o akreditaci testovacího střediska ECDL (dále jen Dodatek, resp. Smlouva) je 

rozšíření akreditace testovacího střediska ECDL o oprávnění provádět vzdělávání a testování v rámci a podle pravidel 

programu pro digitální začleňování e-Citizen. 

	

2.2. 	Rozšíření oprávnění akreditovaného testovacího střediska dle odstavce 2.1 tohoto dodatku je omezeno na akreditované 

testovací místnosti, které jsou vybaveny testovacími platformami akreditovanými pro program e-Citizen. 

2.3. Testovací středisko bere na vědomí, rozumí tomu a souhlasí s tím, že organizace, vedení a hodnocení testů  v rámci 

programu e-Citizen se v některých aspektech liší od standardních pravidel programu ECDL Core. Tyto odlišnosti jsou 

uvedeny v příloze č.2 tohoto Dodatku, anebo vyplývají z podstaty poskytovaných služeb, víz příloha č.3. 

	

2.4. 	Testovací středisko bere na vědomí, rozumí tomu a souhlasí s tím, že postup vzdělávání se v případě  programu e-Citizen 

řídí v souladu s obsahem odborné přípravy (školení e-Citizen). 

2.5. Testovací středisko má na základě  tohoto Dodatku právo na zveřejnění v seznamu testovacích středisek s akreditací pro 

program e-Citizen, který je umístěn na oficiálních webových stránkách ECDL-CZ. 

3. Cena za rozšíření oprávnění 

	

3.1. 	Cena za rozšíření oprávnění dle článku 2.1. Smlouvy, kterou je testovací středisko povinno ročně  hradit v podobě  
navýšení licenčního poplatku a ceny souvisejících, jednorázových akreditačních služeb, jsou uvedeny v aktuálním 

platném Ceníku služeb konceptu ECDL. 

	

3.2. 	Platební a fakturační podmínky jsou uvedeny v článku 7 Smlouvy. 

4. Platnost a účinnost dodatku 

Dodatek ks Smlouvě  o okreditad VOŠ Sezimovo ústí ťe-Otien).docx 	 Strano 7 z 3 

sekretariat
Textový rámeček



CERT! IN 
Cert1COn a.s. 

IČ: 25083341 
Evropská 2758/1 1, 160 00 Praha [, (: 

ECDL 
Republie 

41 	Tento Dodatek je platný a účinný od data podpisu a jeho platnost je podmíněna platností Smlouvy. 

4.2. 	Testovací středisko bere na vědomí, rozumí a souhlasí s tím, že status akreditovaných prvků  programu e-Citizen 

(středisko/pobočka/místnost) je podmíněn akreditací odpovídajících prvků  programu ECDL Core, tj. bude-li na základě  
Smlouvy testovacímu středisku pozastavena z jakýchkoli důvodů  platná akreditace programu ECDL Core, bude současně  
pozastavena akreditace programu e-Citizen. 

4.3. 	Platnost tohoto dodatku je podmíněna existujícím pracovně  právním vztahem mezi testovacím střediskem a minimálně  
jedním akreditovaným testerem s akreditací pro program e-Citizen. 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1. Tento Dodatek je napsán v souladu s platným českým právem, Jakákoliv změna tohoto Dodatku, která nebude 

provedena písemně  a podepsána oběma smluvními stranami, je neplatná. 

5.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech po jednom pro každou smluvní stranu. 

5,3. Tento Dodatek se odvolává na následující přílohy, které jsou umístěny na oficiálních webových a interních stránkách 

ECDL-CZ http://www.ecdl.cz. 

Příloha č. 1... Požadavky na vybavení testovací místnosti ECDL 

Příloha č. 2 ... Směrnice pro organizaci, vedení a hodnocení ECDL testů  Core/Advanced/Digitální fotografie/e-Citizen 

Příloha č. 3 ... Ceník služeb konceptu ECDL 

V Praze dne 5. března 2018 

Seznam příloh 

prof. RNDr. Olga Štěpánková, CSc. 

Česká společnost 
i'O kybernetiku a informatiku 

Pracovní komise 	CZ 
Pod vodk,mskou velí 4. 182 08 PRAHA 8 

V'eSIODOORNÁ ,§KOLA, STA0Ni 3KOLA, 
0EAilF7 ,.1.1A ODBORNÉ. PŘ IPRAVÝ 

, 391 02 Sezimovu llstl 
f CO: 12907731, 01•02 0z12007731 

Ing. František Kamlach 

Příloha č. 1 .„ Požadavky na vybavení testovací místnosti ECDL 

Příloha Č. 2 ... Směrnice pro organizaci, vedení a hodnocení ECDL testů  Core/Advanced/Digitální fotografie/e-Citizen 

Příloha č. 3 ... Ceník služeb konceptu ECDL 

Doriotek ke SrO1011Vé O akťedětaCi VOŠ Sezimovo Ústí (e-C1V2en),doť:x 	 Struno 3 z 3 

sekretariat
Textový rámeček

sekretariat
Textový rámeček




